1 150 Unidad FILTRO 580 X 220 X 10 MM $79,74 $11.961,00 

2 150 Unidad FILTRO 720 X 220 X 10 MM $81,70 $12.255,00 

3 300 Unidad FILTRO 920 X 220 X 10 MM $84,50 $25.350,00 

4 300 Unidad FILTRO 1180 X 220 X 10 MM $91,84 $27.552,00 

5 150 Unidad FILTRO 1060 X 200 X 25 MM $90,50 $13.575,00 

SON PESOS: NOVENTA MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y TRES. $90.693,00 

CONDICIONES GENERALES: En un todo de acuerdo al Pliego de Bases y Condiciones Particulares y a su oferta 
presentada en la contratación de referencia. 

• LUGAR DE ENTREGA: A coordinar con La Subdirección Operativa Edilicia, al teléfono 4127-7100 int.